
UNIVERZITA PALACK~HO V OLOMOUCI 
Kfilkovsk6ho 8 
771 47 Olomouc 

tC. 619119592 DIČ. CZ619!19592 

Objednávka č. 4551011683 ze dne 16.10.2019 

Odbtratel • fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Fakulta tělesné kultury 
tf.Miru 117 
771 11 Olomouc 

Zboil dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Fakulta tělesné kultury 
tf.Míru 117 
771 11 Olomouc 

Termln dodánr je 13 dni od data účinnosti 

Oodavat.I 
Ortopedická protetika Frýdek-Mfstek 
s.r.o. 
Mánesova 1259 
739 11 Frýdlant nad Ostravici 
teské republika 

1C 28603486 DtC: CZ28603486 
Dodavatel C. 124517 
Vyflzuie 
Telefon 
E-mall 

Clsto této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném daflovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text 

Senzomotoncké vložky 

Objednáváme u vás k dodáni. 
• 32 párů senzomotorickych vložek. 
Děku1eme. 

Vyfizuie 

Celková hodnota objednávky· 

Ostatni smluvn l ujednáni: 

Množstvl Cena bez DPH 

32PÁR 64.000,00 

64.000,00 

1. Osoby jednajlcl za odběratele a dodavatele prohlašují, že majl oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového VZ1ahu. 
2. V pflpadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění ie odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s lim. že na pozdějšlm plněn I nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou pfedmětu plněni nad 50.000,· 
Kt bez DPH. tedy i nabldky a Jejich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb .. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvefejflováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněn í pozdějšlch predplsů. O uvef'eJněnl smlouvy se může dodavatel ptesvědeit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz. a pokud poskytne svuj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zverejněn i. Teprve po 
uvefejněnr smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich pfílohách, neisou údaje podléhající obchodnímu tajemstvl, 
ani duvěmé údaje či sdělení . jejichž uvefejněnfm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
1eho zástupcu nebo Jeho zaměstnancu. V pflpadě. že by presto zvefejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, Jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou iemu samému a 1eho vtastnlm zástupcům nebo zaměstnancum. 

5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou nenr možno mlln1t jinak než shodnou formou. jakou byla učinllna 
nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy meZI odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a 1e1lch pfflohách. 

llnh C17Ha Palackcho' Olomouci je ' etc:jnd vyM>kd ~kola vrn1klá 1c zalcone 111 '91< Sb. a nczap1 UJe se do obchodního rcjstHku. 

Strana: I 2 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křfikovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ Cd 9X95Q2 OIČ C7C119>N592 

Objednávka č. 4551011683 ze dne 16.I0.2019 

7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem. yYhradou č1 odchylkou . přestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8 Výše uvedená cena 1e konečná . obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba 

M r. Michal šafář . Ph.O .. 
děkan Fakulty tělesné kultury UP 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s yYše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: 

Podpis a razitk 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

l nr\ .:rL rrn Pala..:l,ťho \ Olomouci .1c \ác1na \ ~ <•ká ~kolu \ znrklá ze zal.ona 111 9X Sb. u nezapisuje~·· do obchodního rcJ~Lřiku 

Strana· ~ z 2 




